
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV 

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00 

 

 

 

Tel: 244911713                                     IČO: 002 41 717                           BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. 
Fax: 244912801                                e-mail: info@seberov.cz                     č.účtu: 2000692309/0800 

 

Zápis ze 45. jednání Rady Městské části Praha - Šeberov 

konaného dne 30.9.2020 

 

Přítomni: pp. Venturová, Archalousová, Pařík, Vitvarová, Vítek 

Omluveni: pí. Brichová Kratochvílová 

Zapisuje: pí. Dvořáková 

Přílohou originálu zápisu je prezenční listina. 

Rada je usnášeníschopná. 

Jednání rady zahájila a vedla starostka, zahájení v 16:30. 

 

 

1. Kontrola plnění usnesení RMČ 

 

Všechna usnesení jsou průběžně plněna. Všechna jsou již splněna nebo probíhají. 

 

 

2. Vítání občánků - zrušení 

Na 13.10. bylo plánováno Vítání občánků. Vzhledem ke zhoršení epidemiologické situace a 

pravděpodobnému vyhlášení nouzového stavu bude nutné akci zrušit. 

 

Návrh usnesení: 

RMČ ruší plánovaný říjnový termín Vítání občánků. 

 

T: 13.10.2020  

Zodpovídá: Dvořáková 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 1/45/2020/RMČ 

 

 

3. Návrh vyhlášky o aktualizaci cenové mapy stavebních pozemků na území hl. m. 

Prahy pro rok 2021 

 

Návrh usnesení: 

RMČ nemá připomínky k návrhu obecně závazné vyhlášky o aktualizaci cenové mapy stavebních 

pozemků na území hl. m. Prahy pro rok 2021 a pověřuje tajemníka odesláním tohoto stanoviska na 

odbor hospodaření s majetkem MHMP.  

T: 31.10.2020  

Zodpovídá: Vítek 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 2/45/2020/RMČ 

 



Zápis 45. RMČ Praha - Šeberov ze dne 30.9.2020 
2 

4. Pronájem hrobového místa 

Dne 16.9.2020 došla na ÚMČ žádost o pronájem urnového hrobového místa od pí. Dagmar 

Fröhlichové, bytem v Hrnčířích. 

 

Návrh usnesení: 

RMČ souhlasí s pronájmem urnového hrobového místa na hřbitově v Hrnčířích pí. Dagmar 

Fröhlichové, občance Hrnčíř. 

T: 31.10.2020  

Zodpovídá: Dvořáková 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 3/45/2020/RMČ 

 

 

 

5. Dovoz obědů pro p. Kalaše 

Pan Karel Kalaš žádá o dovoz obědů. Potvrzení lékařky přikládá. 

 

Návrh usnesení: 

RMČ souhlasí na doporučení lékařky se zařazením pana Karla Kalaše do seznamu občanů MČ, kteří 

nejsou schopni ze zdravotních nebo sociálních důvodů si sami zajistit obědy, a MČ jim tak bude 

přispívat částkou 30 Kč na každý oběd od spol. Mosaica Catering - David Malantuk, IČ 49856138. 

 

T: 31.10.2020  

Zodpovídá: Dvořáková 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 4/45/2020/RMČ 

 

 

6. Finanční kontrola zřízených příspěvkových organizací 

Návrh usnesení: 

RMČ pověřuje na základě ustanovení § 9 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, ve znění pozdějších předpisů, provedením finanční kontroly za rok 2019 a 2020 u 

příspěvkových organizací ZŠ a MŠ pp. Žákovou, Černou a Melzera. Předsedkyní kontrolní komise 

jmenuje pí. Černou. Kontrola bude provedena 22.10.2020. 

T: 31.10.2020 

Zodpovídá: Černá 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 5/45/2020/RMČ 

 

 

7. Kácení stromu na zahradě MŠ Hrnčíře 

 

Paní ředitelka MŠ již od výstavby nového pavilonu MŠ Hrnčíře žádá z bezpečnostních důvodů o 

pokácení smrku na zahradě MŠ. V rámci výstavby byla v jeho blízkosti zasazena nová lípa, která ho 

má v budoucnu nahradit. Nabídky: 

1/ Sadovnický a zahradnický servis za cenu 23014,-Kč bez DPH 

2/ Matěj Skoupý za cenu 18500,- Kč bez DPH 



Zápis 45. RMČ Praha - Šeberov ze dne 30.9.2020 
3 

 

Návrh usnesení: 

RMČ souhlasí s objednávkou kácení smrku na zahradě MŠ v Hrnčířích (vč. odstranění celého kmenu a 

odfrézování pařezu) u p. Matěje Skoupého za cenu 18500,-Kč bez DPH. 

 

T: 31.10.2020  

Zodpovídá: Dvořáková 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 6/45/2020/RMČ 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:30 hod. 

Zapsala: Ludmila Dvořáková 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petra Venturová       RNDr. Michaela Archalousová 

starostka MČ Praha – Šeberov     místostarostka MČ Praha – Šeberov 


		2020-10-06T14:47:29+0200
	RNDr. Michaela Archalousová


		2020-10-06T14:50:10+0200
	Ing. Petra Venturová




